
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.587.2024 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Pszczew  

na rok 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 1478 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pszczew na rok 2024: 

1) Kąpielisko gminne na Jeziorze Szarcz Duży zlokalizowane na działce o nr ewidencyjnym 1231 obręb 

Pszczew, o współrzędnych geograficznych  x-518640,0; y-280660,8; x-518566,0; y-280606,7, wzdłuż linii 

brzegowej o długości 100mb, 

2) Kąpielisko KARINA na Jeziorze Szarcz Duży zlokalizowane na działce o nr ewidencyjnym 1231 obręb 

Pszczew, o współrzędnych geograficznych  x-52493951,0; y-15747461,0; x-52493691,0; y-15747343,0, 

wzdłuż linii brzegowej o długości 33mb, 

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpielisk 

1) Dla Kąpieliska gminnego w okresie od 22 czerwca do 31 sierpnia 2024r.  

2) Dla Kąpieliska KARINA w okresie od 24 czerwca do 31 sierpnia 2024r. 

§ 3. Ustala się przewidywaną liczbę korzystających z kąpielisk: 

1) Dla Kąpieliska gminnego 500 osób  

2) Dla Kąpieliska KARINA 200 osób 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1002


		2024-03-29T12:02:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




